МОБУ «Кемлянская СОШ Героя Советского Союза имени Е.В. Тягушева» Юридический адрес: 431640, Россия Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля ул. Советская, д.68а Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Кемлянская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Е.В. Тягушева» телефон/факс: 8(83433) 3-02-08 e-mail: sch.kemlya

ИНН-1310085253 КПП-131001001 ОГРН-1021300709143 ОКВЭД-85.14 единый к/с 40102810345370000076 отделение НБ Республика Мордовия г. Саранск казначейский счет:03234643896260000900 БИК- 018952501

Приказ № 81

от 5 марта 2025 г.

по МОБУ «Кемлянская СОШ имени Героя Советского Союза Е.В. Тягушева» Ичалковского района РМ

«Об организации летнего детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Дружба» при МОБУ «Кемлянская СОШ имени Героя Советского Союза Е.В. Тягушева» в летний период 2025 года»

С целью обеспечения организованного отдыха, оздоровления, занятости учащихся МОБУ «Кемлянская СОШ имени Героя Советского Союза Е.В. Тягушева» в летний период 2025 года, в целях создания условий для их оздоровления, организации познавательной, творческой и культурно – спортивной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать смену в летнем детском оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей «Дружба» при МОБУ «Кемлянская СОШ имени Героя Советского Союза Е.В. Тягушева» Ичалковского муниципального района со 2 июня по 22 июня 2025 года в количестве 120 человек 7-11 лет.
- 2. Назначить начальником лагеря Березину И.В. учителя МОБУ «Кемлянская СОШ имени Героя Советского Союза Е.В. Тягушева», возложив на неё ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей в лаге

Директор МОБУ «Кемлянская СОШ имени	
Героя Советского Союза Е.В. Тягушева»	Т.П. Шестакова